VALKOMMEN ONSKAR FAMILJEN VINCI



VALKOMMEN TILL BORDS

CHAMPAGNE MeDMERA

1 GLAS MOET&CHANDON 116
1 GLAS PROSECCO 82
BELLINI 98

TILL VINET

m PIMIENTOS DE PADRONES 35
PARMESAN 35
CHARKUTERIER 45
OSTRON OLIVER 35

30/ST | 6 FOR 150

- NATURALE -
SCHALOTTENLOKSVINAIGRETTE | RODLOK
CITRON | TABASCO

- GRATINATI - n .
SOLTORKAD TOMAT | CHILI | VITLOK | PARMESAN F R RlNK
¢

- ROCKEFELLER -
HOLLANDAISE | TABASCO SE SISTA SIDAN




ORRATTER

- BRUSCHETTA - 95
FOCACCIA | VARIATION PA TOMAT | KRONARTSKOCKA | PARMESAN | VITLOK | TORKADE OLIVER

- BURRATA - FUNKAR FOR 2 PERSONER 185
GRADDNYSTAD MOZZARELLA | OLIVOLJA | GREMOLATA | ROSTADE SOLROSKARNOR
TOMATJOS “GAZPACHO” | TOMAT OXHJARTA | BASILIKA

- BRUSCHETTA CON FUNGHI - “SVAMPMACKA™ 115
FOCACCIA | BLANDADE SVAMPAR | SCHALOTTENLOK | PARMESAN | SMALTANDE LARDO | RIVEN TRYFFEL

- TERRA E MARE - 129
VARIATION PA JORDARTSKOCKA | PILGRIMSMUSSLA | BRYNT SMOR | PANCETTA | FRITERAD DILL

- ZUPPA DI FUNGHI - "SVAMPSQPPA” 95
OXKIND | ROKT POTATIS | PECORINO | KRUTONG | CHILIOLJIA

- KORV & BROD - 95
EGENGJORD KORV MED ITALIENSKA SMAKER i VARIATION

- BISTECCA ALLA TARTARA - 135
RABIFF AV RYGGBIFF | PICKLAD GULBETA | KAPRIS | PARMESANKRAM | DIJON | POMMES ALUMETTES

G

GRANDE 265

0ST & CHARK  meoia’iss

ITALIENSKA GODSAKER FUNKAR FOR TVA

UTVALDA MED OMSORG PICCOLO 95
SOM FORRATT



VARMRATTER

- VERDURE - 175

RISOTTO | ROSTAD AUBERGINE | GETOST | BRODSMULOR
PARMESANDRESSING | GRILLAD ROMANSALLAD

-TONNO ALLA GRIGLIA - 245

TONFISK | RISOTTO | ROSTAD AUBERGINE | GETOST | BRODSMULOR
PARMESANDRESSING | GRILLAD ROMANSALLAD

- SALSICCIA DI MAIALE E PORCHETTA - 215
EGENGJORD FLASKKORV & GRILJERAD SPADGRIS

SEMIBAKAD TOMAT | HARICOTS VERTS | LOKAR | MATVETE | SKYSAS

- AUTUNNO AGNELLO - 235
LAMMTERRINE & KRYDDSTEKT BAVETTE

PROSCIUTTO | ROTSAKER | ROSTAD & SMORBAKAD SPETSKAL | KALROTSCREME
HASSELNOT | KORVEL | RODVINSSKY

- BISTECCA - 265
EN EXTRAORDINAR REJAL BIT NOTKOTT UTVALD AV KOKSMASTAREN

LOKRINGAR | PARMESAN | PIMIENTOS DE PADRONES | SALLAD
BROD & VISPAT LARDO | TRYFFELSAS



- DI CASA - 155
FARSK CHORIZO | LIGURIAOLIVER | CHILI
BASILIKA | VITLOK | PARMESAN ‘
- ROMA - 155

OXFILE | SVAMP | GRADDE | TRYFFEL | PARMESAN
- MOZZARELLA - 155
- POLPETTINE DI VITELLO - 155 BUFFELMOZZARELLA | BASILIKA | SVARTPEPPAR

FOR 2 - "LADY & LUFSEN STYLE" 295
KALVKOTTBULLAR | CITRON | VITLOK | TOMATSAS
GREMOLATA | HASSELNOT | PARMESAN

- LOJROM - 195
LOJROM | KANTARELL | RICOTTA | RODLOK | DILL

- FRUTTI DI MARE - 165 -,PANCETTA - 155 )
HAVSKRAFTA | RODRAKA | VONGOLEMUSSLOR PANCETTA | CREME FRAICHE | KARAMELLISERAD LOK

BLAMUSSLOR | TOMAT | CHILI | VITLOK | PARMESAN GRUYERE | PARMESAN

- RAVIOLI - 165 - CARPACCIO - 165
EGENGJORD FRAN GRUNDEN BRESAOLA | PARMESAN | PINJENOTTER | CITRON
ROKT KYCKLING | SVART VITLOK | RICOTTA
SOTAD LOK | VITVINSSAS ALLA PIZZOR SERVERAS MED:

TOMATSAS | MOZZARELLA | RUCCOLA | BLADSPENAT



DESSERT

- TIRAMISU - 95
KAFFEGLASS | TONKAKRAM | MORK CHOKLADGANACHE | AMARETTOKAKA

- BLU CARAMELLO - 95
BLABARSGLASS | NOUGATMOUSSE | BLABARSMARANG | HASSELNOT | KOLA

- IL CLASSICO - 85
KVALLENS GASTSPEL AV EN AV VARA FAVORITER

- VINCI’'S GELATO - 65
EGENGJORD GLASS MED AFTONENS SMAK

- SORBET - 35
CITRON, BLODAPELSIN ELLER MANGO

- CHOKLADTRYFFEL - 35
AFTONENS SMAK

- TUTTI BALETTI - 320
FOR ER SOM INTE KAN BESTAMMA ER SA FAR NI HAR
LITE UTAV ALLT DET GODA OVAN..



DESSERTDRINKAR

SWEDISH COFFEE 116 ESPRESSO MARTINI 108
MACKMYRA | FARIN | GRADDE DUBBEL ESPRESSO | GREY GOOSE
ITALIAN COFFEE 108 | VIT CACAO | KAHLUA | SOCKERLAG
AMARETTO | GRADDE CHOCOLATE MARTINI 108
KAFFE D.O.M. 108 VANIL) VODKA | VIT CACAO
BENEDICTINE D.O.M | GRADDE | SOCKERLAG | GRADDE
KAFFE KARLSSON 108 BUTTER CARAMEL MARTINI 108
BAILEYS | COINTREAU | GRADDE | APELSIN COGNAC | BRYNT SMOR | SOCKERLAG

MJOLK | GRADDE

DesserTviv

Esgli\:::;é% CHATEAU ROUMIEU 78
SEMILLON, SAUVIGNON, MUSCADELLE - SAUTERNES, FRANKRIKE
DUBBEL ESPRESSO 28
CAPPUCCINO 34 A MANO ALEATICO PASSITO 68
CAFFE LATTE 34 ALEATICO - APULIEN, ITALIEN
KOFFEINFRITT 26 ALAMBRE MOSCATEL 68
TEA-PIGS 26 MOSCATEL - SETUBAL, PORTUGAL

VART KAFFE KOMMER FRAN BERGSTRANDS KAFFEROSTERI
| GOTEBORG OCH AR SJALVKLART CERTIFIERAT OCH
PRODUCERAT | EN KLIMATKOMPENSERAD MILIO.



Sf/;ﬂ/e Ma/?

Blended

LY €190

WHISKY
CRAGGANMORE 12 v.0
GLENMORANGIE orGINAL 12 Y.0
GLENFIDDICH 15v.0
MACKMYRA FORSTA UTGAVAN
OBAN 14v.0

TALISKER 10v.0

JOHNNIE WALKER ReD LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER GREEN LABEL

ARDBEG 10v.0
LAGAVULIN 16 v.0
LAPHROAIG 10v.0

BOURBON

BULLEIT BOURBON

BULLEIT RYE

BUFFALO TRACE

BUFFALO TRACE wHITE DOG
PAPPY VAN WINKLE’S 15v.0

ARMAGNAC
THE GRANDE ASSEMBLAGE 12 v.0
JANNEAU vsor

pp/cl

28
28
32
32
32
30

21
26
28

32
42
28

26
26
28
38
68

28
28

COGNAC
HENNESSY vs
HENNESSY FINE DE COGNAC
HENNESSY xo
HENNESSY raraDIs
HENNESSY PpaRADIS IMPERIAL
REMY MARTIN vsor
OTARD vsor

GRAPPA

MASI DI AMARONE MEzzANELLA
SARPA DI POLI

MAROLO BAROLO 9v.0
BORGOGNO caNNuBI
BORGOGNO NeesioLo

BERTA Eusl

BERTA ROCCANIVO 2000

BERTA 1992

ROM

BACARDI sv.0o

RON ZACAPA 23v0
MATUSALEM GRAN RESERVA 15 Y.O
PYRAT X0 RESERVE
ANGOSTURA 1919
PLANTATION xo 20 v.0
DOORLYS xo

EL DORADO 15v.0

pp/cl

26
30
62
110
250
30
30

32
28
52
40
34
30
48
68

26
40
32
30
30
32
30
40

OPR

pp/cl
CALVADOS
BOULARD GRAND SOLAGE 28
BOULARD xo 32
AMARO
AVERNA 21
MONTENEGRO 26
TEQUILA & MEZCAL
GRAN CENTENARIO ANEJO 26
PATRON xo cart 28
PATRON RrepOSADO 38

JOSE CUERVO (A FAMILIA EXTRA ANEIO 52
DON JULIO 34
BRUXO MEZCAL NOI1 36
AGAVE DE CORTES MEezcaL JoveN 34

LIKOR

AMARETTO 21
BAILEYS 21
COINTREAU 21
DRAMBUIE 21
FRANGELICO 21
D.O.M. 21
DI CAPRI LIMONCELLO 21



SPRITFRITT

ALKOHOLFRIA ALTERNATIV VARDA ATT TESTA

CARLSBERG

NONALCOHOLIC 38

MUIT

LYCKANS
API:ELMUST 45
’

-

ViN

ROTT BARRELS AND DRUMS werior - rvskiann 38

VITT BARRELS AND DRUMS craroonnay - Tyskiano 38

ROSE PERIQUITA rorrucaL 38

BUBBEL BILLABONG BRUT austrauen 42

DRINKAR

VIRGIN MOJITO 48
LIME | SOCKER | MYNTA | SODA

INNOCENZA 48
FLADER | BASILIKA | CITRON |
SOCKER | SODA

DRYCK

LASK
JUICE
RAMLOSA 33CL
RAMLOSA 80CL

27
27

48



orvkag OL

STAROPRAMEN FAT 40CL 68

- PIAZZA POLITANO - 108 PORETTI FAT 30CL 48

SMIRNOFF BLACK | APEROL | CITRON PERONI 33CL 358

GRANATAPPLE | PEYCHAUD | AGGVITA CARLSBERG HOF 33CL 56

ERIKSBERG 50CL 74

- APEROL SPRITZ - 108 DUGGES LAGER No.1 33CL 68
APEROL | PROSECCO | SODA | APELSIN

DUGGES AVENYN ALE 33CL 68

- BASILICO FRESCO - 108 DUGGES HIGH FIVE IPA 33CL 74

TANQUERAY | FLADER | BASILIKA | CITRON AMA BIONDA 35CL 84

SOCKER | AGGVITA

- PASCAL MEZCAL - 108 .
MEZCAL | GUL CHARTREUSE | LIME | BITTERS C|

- LE SABOTEUR - 108 SOMERSBY PARON 33CL 58
BOURBON | GRON CHARTREUSE | APELSIN | BITTERS SOMERSBY APPLE 33CL 58
SOMERSBY ROSE 33CL 58

- SCELETA BARISTA - 98
FRAGA ER KYPARE

OL KONNASSOR?

VI HAR ETT RULLANDE SORTIMENT PA SPANNANDE OL.
FRAGA GARNA SA BERATTAR VI MER!



